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‘Shitjet Neto
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe né proces

Kosto e Punés

Paga e Personelit

Materialet e Konsumuara

Té Ardhura & Shpenzime
Emértimi Lidhja
15

Sigurimet Shogérore dhe Shéndetésore

Amortizimi dhe Zhvlerésimet

Shpenzime té tjera

“Totali i Shpenzimeve

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

Té ardhura dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrollit
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

'Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

Investime té tjera financiare afatgjaté

Interesa

Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit

Té tjera financiare
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare

'Té ardhura e shpenzime té pacaktuara

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin

Fitimi (humbja) Neto e Vitit Financiar

Fkonomiste

Elementet e Pasqyrave té Konsoliduara

"ALBAS" sh.p.k.
NIPT: K 31528037 R

P&P

AAM

FILFE

TF

PASH-N

Viti
Viti Paraardhes
Raportues
, 2013
2014 |
|
315,179,932 342,768,508
38,119 754,698
(157,995,743) (189,639,054)
(15,811,838) (14,519,795)
(14,428,634) (13,320,351)
(1,383,204) (1,199,444)
(3,787,056) (3,103,978)
(74,989,383) (68,899,866)
(252,584,020) (276,162,693)
62,634,032 67,360,513
(421,516) (718,308)
(370,310) (469,871)
(51,206) (248,437)
(421,516) (718,308)
62,212,516 66,452,895
(9,682,530) (6,920,222)
52,529,986 59,532,673
| ;
Administratori

Rita Petri




